

St-841/2022-8

Obrazac 13.

TRGOVAČKI SUD U OSIJEKU
Stalna služba u Slavonskom Brodu

Primljeno neposredno - preko pošte (obično - preporučeno)
27-01-2023 god u 2 primjeraka

Prilogi: _____

Podnesak stigao poštom otvoren - s ovlaštenim ovjerenikom
Predan na poštu preporučeno dana 25.01.2023 - 9327

manje plaćeno _____ kuna - podnesak primljen bez
postojbe

Primljene vrijednosti (novac, državni biljezi i sl.) _____

Potpis djetelnika
Fried

TRGOVAČKI SUD U OSIJEKU, STALNA SLUŽBA U SLAVONSKOM BRODU

(naziv nadležnog suda)

35000 Slavonski Brod, Trg pobjede 13

(adresa nadležnog suda)

PRIJEDLOG VJEROVNICA ZA OTVARANJE STEČAJNOGA POSTUPKA

PODACI O PODNOSITELJU PRIJEDLOGA ZA PRAVNU OSOBU:

Tvrtka ili naziv

Fond za zaštitu okoliša i energetske učinkovitost

OIB: 85828625994

Sjedište / poslovna adresa

Radnička cesta 80, 10000 Zagreb

PODACI O PODNOSITELJU PRIJEDLOGA ZA FIZIČKU OSOBU:

Ime i prezime

OIB

Sjedište / poslovna adresa

Adresa prebivališta

PODACI O DUŽNIKU:

Tvrtka ili naziv za pravnu osobu/ ime i prezime za fizičku osobu

PRESIDENT d.o.o.

OIB: 66391107591

Sjedište / poslovna adresa

Olajnica, 32000 Vukovar

Adresa prebivališta

I. Na temelju članka 16. i članka 109. Stečajnog zakona podnosim prijedlog za otvaranje stečajnoga postupka nad dužnikom

PRESIDENT d.o.o.

(navesti tvrtku ili naziv, odnosno ime i prezime dužnika).

Vjerovnik ima tražbinu prema dužniku u iznosu od **3.869,39 eur / 29.153,93 kn** (fiksni tečaj konverzije: 1 EUR = 7,53450 KN) koja se temelji na:

1. Rješenje o plaćanju naknade gospodarenja otpadnom ambalažom (KLASA: UP/I 351-02/20-20/4463, URBROJ: 563-06-3-1/326-20-2) od 02. 07. 2020. na iznos od 744,27 eur / 5.607,72 kn (fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 kn)

Stupanj klasifikacije: **SLUŽBENO**

GLAVNICA: 744,27 eur / 5.607,72 kn (fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 kn)

2. Rješenje o obračunu plaćanja naknade za ambalažu (KLASA: UP/I 351-02/22-20/4994, URBROJ: 563-06-3-1/402-22-2) od 07. 06. 2022. na iznos od 896,35 eur / 6.753,56 kn (fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 kn)

GLAVNICA: 896,35 eur / 6.753,56 kn (fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 kn)

3. Rješenje o obračunu plaćanja naknade za ambalažu (KLASA: UP/I 351-02/22-20/4995, URBROJ: 563-06-3-1/402-22-2) od 07. 06. 2022. na iznos od 705,53 eur / 5.315,79 kn (fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 kn)

GLAVNICA: 705,53 eur / 5.315,79 kn (fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 kn)

4. Rješenje o plaćanju naknade gospodarenja otpadnom ambalažom (KLASA: UP/I 351-02/20-20/5863, URBROJ: 563-06-3-1/402-20-2) od 10. 09. 2020. na iznos od 604,08 eur / 4.551,45 kn (fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 kn)

GLAVNICA: 604,08 eur / 4.551,45 kn (fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 kn)

5. Rješenje o plaćanju naknade gospodarenja otpadnom ambalažom (KLASA: UP/I 351-02/20-20/8107, URBROJ: 563-06-3-1/402-20-2) od 14. 10. 2020. na iznos od 779,01 eur / 5,869,43 kn (fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 kn)

GLAVNICA: 779,01 eur / 5,869,43 kn (fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 kn)

6. Obračun kamata primjenom jednostavnog kamatnog računa, broj Obračuna: 3493 od 31. 12. 2019. zaključno sa 31. 12. 2019. na iznos od 22,23 eur / 167,46 kn (fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 kn), koji iznos je djelomično podmiren, pa nepodmireni dio iznosi 13,01 eur / 98,06 kn (fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 kn) i to obračuna kamata koje se temelji na (redni br. 4. u obračunu):

- Rješenju o plaćanju naknade gospodarenja otpadnom ambalažom (KLASA: UP/I 351-02/19-20/6128, URBROJ: 563-06-3-1/250-19-2) od 27. 08. 2019.

KAMATA: 13,01 eur / 98,06 kn (fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 kn)

7. Obračun kamata primjenom jednostavnog kamatnog računa, broj Obračuna: 9100000940 od 31. 12. 2021. zaključno sa 31. 12. 2021. na iznos od 144,61 eur / 1.089,54 kn (fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 kn), koji iznos je djelomično podmiren, pa nepodmireni dio iznosi 127,14 eur / 957,92 kn (fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 kn) i to obračuna kamata koje se temelji na (redni br. 3., 4. i 5. u obračunu):

- Rješenju o plaćanju naknade gospodarenja otpadnom ambalažom (KLASA: UP/I 351-02/20-20/5863, URBROJ: 563-06-3-1/402-20-2) od 10. 09. 2020.

- Rješenje o plaćanju naknade gospodarenja otpadnom ambalažom (KLASA: UP/I 351-02/20-20/4463, URBROJ: 563-06-3-1/326-20-2) od 02. 07. 2020.

- Rješenje o plaćanju naknade gospodarenja otpadnom ambalažom (KLASA: UP/I 351-02/20-20/8107, URBROJ: 563-06-3-1/402-20-2) od 14. 10. 2020.

KAMATA: 127,14 eur / 957,92 kn (fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 kn)

SVEUKUPNO:

GLAVNICA: 3.729,24 eur / 28.097,95 kn (fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 kn)

KAMATA: 140,15 eur / 1.055,98 kn (fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 kn)

UKUPNO: 3.869,39 eur / 29.153,93 kn (fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 kn)

Dužnik tražbinu nije namirio u iznosu od ukupno **3.869,39 eur / 29.153,93 kn (fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 kn)**, a koji se iznos odnosi na glavno potraživanje uvećano za zatezne kamate.

Kod dužnika postoji stečajni razlog zato što **je nastupila okolnost iz članka 6. stavka 2. točka 1. Stečajnog zakona („Narodne Novine“, broj: 71/15 i 104/17)** (navesti razlog / pozvati se na neku od okolnosti iz članka 6. stavka 2. Stečajnog zakona)

Dokaz: **Dokumentacija koja se nalazi u predmetu koji se vodi kod Trgovačkog suda u Osijeku, Stalna služba u Slavonskom Brodu, br.: St-841/2022.**

(potvrda Financijske agencije / obračun neisplaćenih plaća s potvrdom Ministarstva financija Porezna uprava)

Mjesto i datum,
Zagreb, 11. siječanj 2023.

Potpis vjerovnika:

Fond za zaštitu okoliša i energetska
učinkovitost, zastupan po:



Luka Balen, dipl. oec.

Privitak:

1. Dokaz o vjerojatnosti tražbine



Stupanj klasifikacije: **SLUŽBENO**

KLASA: 423-01/22-02/41
URBROJ: 563-02-1/399-23-3

DOSTAVITI:

1. Naslovu (2x),
2. Pismohrani, ovdje